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           Suudi Arabistan'ın Ankara Büyükelçiliği'nden alınan Nota'da, 14 Ocak-24 Şubat 2024 
tarihlerinde "Riyad Art" programı kapsamında oymacılık ve heykel etkinliğinin düzenleneceği, 
bu çerçevede canlı olarak ziyaretçilere heykel/oyma sunumları yapılacağı ve bütün dünyadan 
heykel ve oyma sanatçılarının sözkonusu etkinliğe davet edildiği bildirilmekte; etkinlik 
sonunda ortaya çıkan eserlerin sergileneceği, etkinlik boyunca etkileşimsel çalışma atölyeleri 
ve söyleşiler düzenleneceği bildirilmektedir.
 
           Nota'da devamla, sözkonusu etkinliğe ülkemizden sanatçıların katılımı için 
Bakanlıklarının desteği talep edilmekte olup; katılım taleplerinin 25 Ağustos 2023 tarihine 
kadar iletilebileceği ve  koordinasyon için İshraq M. Obaid (Tel:+90 549 601 44 33 E-posta: 
iobeid@mofa.gov.sa) ile temas edilebileceği kaydedilmektedir.
 
           Etkinlik duyurusu Nota ekinde alınmış olup, ilişikte takdim kılınmıştır.
 
           Gereğini izinlerine saygılarımla arzederim.
 
 
                                                                                                   

Emriye Bağdagül ORMANCI
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı
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GÜZEL SANATLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
 

İlgi : Dışişleri Bakanlığının 16.08.2023 tarihli ve E-2023/22794424/36453878 sayılı yazısı.
 

Dışişleri Bakanlığı'ndan alınan ilgi yazı ile Suudi Arabistan'ın Ankara Büyükelçiliği'nden alınan
ve 14 Ocak-24 Şubat 2024 tarihlerinde "Riyad Art" programı kapsamında oymacılık ve heykel
etkinliğinin düzenleneceği, bu çerçevede canlı olarak ziyaretçilere heykel/oyma sunumları yapılacağı ve
bütün dünyadan heykel ve oyma sanatçılarının söz konusu etkinliğe davet edildiğini belirten Nota
Başkanlığımıza iletilmiştir.
 

Etkinlik duyurusuna ilişkin Nota ekte sunulmakta olup; söz konusu etkinliğe ülkemizden
sanatçıların katılımı için Bakanlığımızın desteği talep edilmektedir. Katılım taleplerinin 25 Ağustos 2023
tarihine kadar iletilebileceği ve koordinasyon için İshraq M. Obaid (Tel: +90 549 601 44 33 E-posta:
iobeid@mofa.gov.sa) ile temas edilebileceği belirtilmektedir.
 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
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